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Dégjesé publike me temé: “Marrja e kérkesave prioritare pér hartimin e Programit
Buxhetor Afatmesém 2025-2027”
NE zbatim nenit 18 dhe 52 t& ligjit me nr. 139/2015 * Pé&r vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,
ligjit nr. 146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik™ ligjit nr. 119/2014 *“Pér t€ drejtén e
informimit™ Rregullores s& K&shillit Bashkiak “Pér konsultimin publik™, si dhe VKB-s& nr. 80
dat® 18.12.2023 “Mbi miratimin ¢ kalendarit (& pérgatitjes s& projekt buxhetit afatmestm
2025-2027 dhe projekt buxhetit vjetor pér vitin 2025”.
Ju njoftojmé se:

1. Ditén ¢ Marté, né daté 16.04.2024 ora 14 ™, ng ambientet e sallés s¢ késhillit bashkiak,
do t& organizohet takimi konsultativ me pérfagésues t&: késhillit bashkiak, KVR-s&, (€ rinj té
qvtetit dhe njésisé Zhamréz e Ruzhdie si dhe pérfagésues € GMS, lidhur mbi “Marrjen e
kérkesave prioritare pér hartimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027".

2. Ditén e Mérkuré né daté 17.04.2024 ora 10 ", n& ambientet e njésisé administrative
Zharréz do & organizohet takimi konsultativ me pérfag@sues t&: késhillit bashkiak, kryetar€ t&
fshatrave, banoré t& njésisé administrative Zharréz dhe grupe interesi, lidhur mbi: “Marrjen e
kérkesave prioritare pér hartimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027".

3. Ditén e Premte né datd 19.04.2024 ora 10 ", ngé ambientet e njésisé administrative
Ruzhdie do t& organizohet takimi konsultativ me pérfaqésues t&: keéshillit bashkiak, kryetar€ 1€
[shiattave, banoré t& njésisé administrative Ruzhdie dhe grupe interesi, lidhur mbi: “Marrjen e
kérkesave prioritare pér hartimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027".

4. Ditén ¢ Marté né datg 23.04.2024 ora 10 ", n¢ ambientet e sallés s& keshillit
bashkiak, do t& organizohet takimi konsultativ me pérfagésues 1&: késhillit bashkiak, kryetaré
1¢ fshatrave, banoré 1& gytetit dhe grupe interesi, lidhur mbi: “Marrjen e kérkesave prioritare
pér hartimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027".

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme pér garantimin e njé
procesi sa mé transparent dhe gjithépérfshirés.




